



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kantinen Adelgade ApS

Adelgade 12, 1304 København K

CVR-nr. 37 50 96 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juli 2020.

Rune Friis Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kantinen Adelgade ApS Adelgade 12 1304 København K
	Telefon: (+45) 34 10 69 12
	CVR-nr.: 37 50 96 63
	Stiftet: 1. marts 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Tomas Jandorf Michael Håber Borchers
Direktion	Tomas Jandorf
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kantine- og restaurantdrift samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.524 t.kr. mod 1.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -707 t.kr. mod -1.739 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Nye ejere

Selskabet har i 2020 fået nye ejere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	1.523.863	1.263.912
2 Personaleomkostninger	-1.874.155	-3.288.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-385.930	-194.632
Driftsresultat	-736.222	-2.219.612
Andre finansielle indtægter	0	11.664
3 Øvrige finansielle omkostninger	-12.397	-23.477
Resultat før skat	-748.619	-2.231.425
4 Skat af årets resultat	41.232	492.340
Årets resultat	-707.387	-1.739.085
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-707.387	-1.739.085
Disponeret i alt	-707.387	-1.739.085

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.827	99.911
6 Indretning af lejede lokaler	1.231.890	1.567.736
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.281.717</u>	<u>1.667.647</u>
Deposita	254.776	279.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.776</u>	<u>279.345</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.536.493</u>	<u>1.946.992</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	117.051	162.713
Varebeholdninger i alt	<u>117.051</u>	<u>162.713</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	201.157	15.601
Andre tilgodehavender	0	741.658
Periodeafgrænsningsposter	1.725	0
Tilgodehavender i alt	<u>202.882</u>	<u>757.259</u>
Likvide beholdninger	348.993	270.438
Omsætningsaktiver i alt	<u>668.926</u>	<u>1.190.410</u>
Aktiver i alt	<u>2.205.419</u>	<u>3.137.402</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Anpartskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-2.703.716	-1.996.329
Egenkapital i alt	-2.653.716	-1.946.329
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	41.232
Hensatte forpligtelser i alt	0	41.232
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	4.601.796	3.801.796
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.601.796	3.801.796
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.897	180.186
Gæld til associerede virksomheder	0	142.885
Anden gæld	194.442	917.632
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.339	1.240.703
Gældsforpligtelser i alt	4.859.135	5.042.499
Passiver i alt	2.205.419	3.137.402

1 Usikkerhed om going concern

8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er på trods af at hele selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.817.048	3.045.391
Pensioner	21.893	91.060
Andre omkostninger til social sikring	35.214	65.876
Personaleomkostninger i øvrigt	0	86.565
	<u>1.874.155</u>	<u>3.288.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>9</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.397</u>	<u>23.477</u>
	<u>12.397</u>	<u>23.477</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-538.186
Årets regulering af udskudt skat	<u>-41.232</u>	<u>45.846</u>
	<u>-41.232</u>	<u>-492.340</u>

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019	418.052	341.396	
Tilgang i årets løb	0	76.656	
Kostpris 31. december 2019	418.052	418.052	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-318.141	-190.939	
Årets afskrivninger	-50.084	-127.202	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-368.225	-318.141	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	49.827	99.911	
6. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. januar 2019	1.679.229	215.143	
Tilgang i årets løb	0	1.464.086	
Kostpris 31. december 2019	1.679.229	1.679.229	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-111.493	-44.063	
Årets afskrivninger	-335.846	-67.430	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-447.339	-111.493	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.231.890	1.567.736	
7. Egenkapital			
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-1.996.329	-1.946.329
Årets overførte overskud eller underskud	0	-707.387	-707.387
Egenkapital 31. december 2019	50.000	-2.703.716	-2.653.716

Noter

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Der er et ej indregnet skatteaktiv på t.kr. 520, vedrørende fremførbare skattemæssige underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig lejekontrakt frem til september 2023 med en samlet restforpligtelse på t.kr. 2.928.
